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Trivelig & Velholdt enebolig med flott 
tomt - Anneks og dobbel garasje - 
Sentralt, men rolig!

Holmskau & Partners presenterer Myragata 4, en tiltalende og 
sjarmerende enebolig med fin beliggenhet rett utenfor Rakkestad 
sentrum.

Kort fortalt:
- Liten, men arealeffektiv hovedbolig
- Innbydende og trivelig, med smart planløsning og fine oppholdssoner
- Nyere kjøkken, eldre, men fungerende bad
- Stor kjeller
- Solrik og trivelig uteplass i tilknytning til stue
- Frodig og idyllisk tomt
- Stor garasje
- Anneks med kjøkken, bad og to soverom - modent for oppgradering
- Godt vedlikeholdt hovedhus, behov for noe oppussing, men teknisk god 
stand
- Stille og rolig beliggenhet i et lite trafikkert område 
- Kort vei til dagligvarehandel, busstopp, togstasjon og diverse butikker

Dette er en veldig trivelig eiendom med god atmosfære. Hovedhuset er 
jevnlig vedlikeholdt og påkostet, og har TG1 på store ting som f. eks 
drenering og tak. Annekset har et vedlikeholdsslep, men har fint 
potensiale.

Velkommen til visning!

Enebolig 1:
Loftsetasje: gang m/trapp, gang m/servant, kontor, stue, sovealkove og 
garderobe.
1.etasje: vindfang, hall m/trapp, soverom, bad, trapperom, kjøkken og 
stue.
2.etasje: trapperom, hobbyrom, vaskekjeller og 2 boder.

Enebolig 2: (Anneks)
Loftsetasje: trapperom, kjøkken, soverom, stue.
1.etasje: entré, bad, soverom.

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Myragata 4

Prisantydning 3 500 000
Omkostninger 106 290
Totalpris 3 588 740

Bruksareal 288 m²
BRA-i 224 m²
BRA-e 64 m²
Soverom 4
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 997 m²
Byggeår 1923
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Kontakt vår 
megler
Holmskau & Partners

Caroline Holmskau

Eiendomsmegler / Daglig Leder

46954272

caroline@partners.no

St. Marie gate 112, 1725 Sarpsborg
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Plantegning
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Eiendommen
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Økonomi
Beregnet totalpris
Prisantydning kr 3 500 000,-

I tillegg til prisantydning og ev. fellesgjeld, påløper 
følgende omkostninger:

Dokumentavgift kr 87 500,00,-

Tryg Boligkjøperpakke Hus (over 230 kvm BRA) 
kr 17 550,00,-

Pantattest kjøper kr 240,00,-

Tingl.gebyr pantedokument kr 500,00,-

Tingl.gebyr skjøte kr 500,00,-

Totalpris inkl. omkostninger og fellesgjeld kr 
3 606 290,-

Det ovenstående forutsetter at eiendommen selges 
til prisantydning og at det kun tinglyses ett 
pantedokument. Det tas forbehold om endringer i 
offentlige gebyr.

Kommunale avgifter
2024
33 036

Eiendomsskatt
Eiendomsskatt inngår i kommunale avgifter.

Dersom kommunen har innført eiendomsskatt så 
baseres denne på markedsverdien minus 
bunnfradrag multiplisert med den promillesats som til 
enhver tid gjelder for den enkelte kommune (p.t 2-7 
promille). Spørsmål om eiendomsskatt rettes til 
kommunen.

Formuesverdi
Primær formuesverdi kr. 539 081,00.
Sekundær formuesverdi kr. 2 048 508,00.
Gjeldende for ligningsåret 2022.

Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 288,0 m²
- BRA-i: 224,0 m²
- BRA-e: 64,0 m²

Det gjøres oppmerksom på at det står to oppmålte 
boliger på eiendommen hvor bolig 1 har bruksareal 
på 151 m² og bolig 2 har bruksareal på 96 m². 
Garasjen har bruksareal på 41 m².

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
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